o t
'

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Caix.a Postal: 89

Fone/Fax: (19) 3561.2811 - e-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov. br

INDICAÇÃO
Nº 172;2020 Sd:id..'i::S-:s;·::--:!J

Considerando que mumc1pes pedem por lü
Centro Comunitário do Jardim Anversa devido ao acúmulo e despe· de

I

Considerando que este Vereador já realizou Indicação neste sentido nº

508/2019, mas os mesmos problemas continuam acontecendo;

Considerando que é direito da população poder contar com a coneta
infraestrutura municipal.

Nestas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios
regimentais, verifique a possibilidade de realizar limpeza da calçada defronte ao Centro
Comunitário do Jardim Anversa para evitar a proliferação de insetos e riscos à saúde pública.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2020.

jkt

Ver Wallace Ananias de Freitas Bruno - limpeza no Centro Comunitário do Jardim Anversa.